[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]
2021-2022

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2022年5月11日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
国際大会参加登録クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　岡野　良男
GSTコーディネーター　塚越　和之
　LCIF･国際大会参加委員長　森重　英明

第104回モントリオール国際大会パレードの統一ポロシャツ申込について

拝啓　立夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はキャビネットへのご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年6月24日〜28日に開催されるカナダモントリオール国際大会では6月25日（土）にインターナショナルパレードが行われる予定です。パレードでは例年ですと日本ユニフォームは、はっぴに手拭い、帽子・サンバイザーでしたが、今回は長澤千鶴子国際理事候補のイメージカラーである赤を基調としたオリジナルポロシャツに帽子、と昨日決定し日本からの参加者はユニフォームで行進することとなりました。公式ユニフォーム以外でのパレード参加はできませんので、参加される方は全員ご購入ください。
参加者はポロシャツのサイズと枚数を5月24日（火）までにキャビネット事務局までにお送り下さい。また代金も5月24日までに下記の口座までお振込下さい。なお、交換ピンはございません。
その他服装は、例年通り、白またはベージュの男性はズボン、女性はズボンもしくはスカート、履き物も白又はベージュでお願いします。サンダル、日傘は不可となります。333-E地区は今回 JAPAN の横断幕がある最前列での参加となります。
頒布品販売の指定業者（京琳堂）では、オンラインショップでの購入に限り、個人から直接の注文も可能とのことです。クラブでまとめてお申込みされる場合のみ、別紙の「頒布品注文書」をキャビネット事務局へご提出ください。
なお、5月24日以降のサイズの変更、枚数の変更は一切受け付けることができません。ご了承願います。
敬具
記

　　※申込書返信・代金お振込期限：　2022年5月24日（火）

振込先：（銀行名）常陽銀行　本店営業部
　　　　（口座No）普通預金　No.３６７１５０９
　　　　（口座名）ライオンズクラブ国際協会333-E地区　特別会計
　キャビネット会計　塚本美明（つかもとよしあき）

以上
image1.png
4,
’
f/mém\\‘\

image2.jpg
Pec